

Årsredovisning för
CO RÖR AB

559300-2487

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christofer Olsson
Styrelseledamot

2026-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CO RÖR AB, 559300-2487, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess VVS-installationer och service.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning- och vinststillväxt har ökat i takt med efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 322 916	1 748 899	2 601 094	2 562 244
Resultat efter finansiella poster	249 610	90 889	375 548	446 375
Soliditet %	63,9	77,1	70,2	62,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	438 311	49 262
Balanseras i ny räkning		49 262	-49 262
Vinstutdelning		-160 000	
Årets resultat			145 232
Belopp vid årets utgång	25 000	327 573	145 232

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	327 574
Årets resultat	145 232
Summa	472 806
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	312 806
Summa	472 806

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 322 916	1 748 899
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 322 918	1 748 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 942 858	-692 109
Övriga externa kostnader		-415 453	-362 536
Personalkostnader	2	-714 032	-600 077
Summa rörelsekostnader		-3 072 343	-1 654 722
Rörelseresultat		250 575	94 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 028	-3 551
Summa finansiella poster		-965	-3 288
Resultat efter finansiella poster		249 610	90 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 511	-25 728
Summa bokslutsdispositioner		-64 511	-25 728
Resultat före skatt		185 099	65 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 867	-15 899
Årets resultat		145 232	49 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		43 650	33 950
Summa varulager m.m.		43 650	33 950
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 107	100 073
Övriga fordringar		27 046	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 897	121 887
Summa kortfristiga fordringar		228 050	221 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		948 126	707 444
Summa kassa och bank		948 126	707 444
Summa omsättningstillgångar		1 219 826	963 354
SUMMA TILLGÅNGAR		1 219 826	963 354

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		327 574	438 311
Årets resultat		145 232	49 262
Summa fritt eget kapital		472 806	487 573
Summa eget kapital		497 806	512 573
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		354 803	290 292
Summa obeskattade reserver		354 803	290 292
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		278 327	70 255
Skatteskulder		23 119	45 678
Övriga skulder		65 771	44 556
Summa kortfristiga skulder		367 217	160 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 219 826	963 354

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	100 000	100 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Sjöbo

Christofer Olsson

Christofer Olsson
Styrelseledamot

2026-04-24

Datum